平成 29年 9 月 20日

各 位

会 社 名 株式会社翔栄

(コード番号 3483 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 木村 鉄三

問合せ先 総務管理部長 竹花 浩一

T E L 052－228－8828

U R L http://www.shoeigroup.co.jp/

      東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社翔栄（以下、当社）は、本日平成 29年９月 20 日、株式会社東京証券取引所（本社：

東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO

Market に対して、フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：下山均、

以下、フィリップ証券）を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規上場申請をいたしまし

たので、お知らせいたします。

当社は、愛知県、三重県、東京都、千葉県の１都３県を主たる商圏とした不動産事業を行っ

ております。事業区分として、居住用賃貸マンション・オフィスビル・商業店舗などの自社所

有物件による不動産賃貸事業、分譲地の（土地）の取得・販売及びレジデンス・オフィスビル・

商業ビル等の用地の取得・企画・販売を行う不動産投資開発事業、不動産売買にかかる不動産

仲介・コンサルティング事業を行っております。

『グローバルな不動産・金融ビジネスを目指し、最良の商品を提供し続ける事を使命とする』

を社訓として、社員一人ひとりが、情熱を持って事業に取り組み、当社に関わるすべての人々

と感動を分かち合うことを行動指針とし、引き続き更なる努力を重ねてまいる所存です。

今後とも、皆さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。